整理番号NO
	遊戯施設の事故等対策訓練実施報告書

提出日：　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

                　　　　　　　　　 報告者 住　所
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　 氏　名
                                                  電話（　　　  ） 　　　－　    　　 番

                      　　　    　                  (法人にあっては主たる事務所の所在地及び
名称並びに代表者の氏名)
　　　「遊戯施設の維持及び運行の管理に関する基準」第５条第２項の訓練を実施したので

　　　次のとおり報告いたします。

記

	１　所有者の住所・氏名

	２　管理者の住所・氏名

	３　遊園地の所在地

	４　遊園地の名称

	５　遊戯施設名称・定員
	名称

	定員
	　　　　　     名

	６　訓練の内容
	訓　　練　　項　　目
	実　施　年　月　日

	１．緊急停止訓練
	　　　    年　　　月　　　日

	２．利用者救出訓練
	　　　    年　　　月  　　日

	３．人身事故対処訓練
	　　　    年　　　月  　　日

	４．その他の訓練：
	　　　    年　　　月　　　日

	７　訓練参加者
	責任者氏名

	参加人員数
	       　　 　　  名

	８　訓練の成果
	１．評価

	２．その他の特記事項

	受　付　欄

(この欄には書かないで下さい。)